
  Strona 1 z 15                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

Wrocław, 27.03.2012 
 
 

Do uczestników  przetargu nieograniczonego 
na usługę kompleksowego ubezpieczenia Gminy Wińsko wraz 
z jednostkami podległymi 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA/ZMIANY DO SIWZ  NR 

120/19/03/2012/N/Wińsko 

 
Działając w imieniu i na rzecz Gminy Wińsko wraz z jednostkami podległymi, na podstawie 
udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers Sp. z o.o. podaje 
odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców oraz informuje o następujących 
zmianach w SIWZ: 
 
 
Pytanie: Proszę o informację czy zakres odpowiedzialności cywilnej zarówno delikt jak i 
OC zarządcy dróg zawiera odpowiedzialność ubezpieczyciela za czyste straty finansowe? 
Jeśli tak – proszę o wyłączenie tego ryzyka z zakresu ubezpieczenia. 
Odpowiedź: Zamawiający wyłącza ryzyko strat finansowych z zakresu ubezpieczeń 
odpowiedzialności cywilnej. 
 
 
Pytanie: Proszę o potwierdzenie że w ciągu ostatnich 3 lat nie było zgłaszanych roszczeń 
ani wypłacanych odszkodowań z ryzyka OC. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
 
Pytanie: Proszę o usunięcie z definicji powodzi ryzyka podniesienia się poziomu wód 
gruntowych oraz topnienia mas lodu i śniegu bądź wprowadzenie limitu w wysokości 
30.000 zł. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 50 000 
zł 
 
Pytanie: Proszę o usunięcie zapisu „m.in.” z definicji powodzi oraz ryzyka zalania. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
 
Pytanie: Proszę o usunięcie słowa „minimum” w zdaniu dotyczącym zakresu 
ubezpieczenia: „pełny – ma obejmować szkody będące ….” 



  Strona 2 z 15                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
 
Pytanie: Proszę o usunięcie z definicji zalania szkód powstałych w wyniku zalania wodą 
powstałą w wyniku topnienia mas śniegu lub lodu i powstałe w wyniku rozszczelnienia 
dachu wskutek zamarzania wody lub wprowadzenie limitu na tego rodzaju szkody w 
wysokości 30.000zł. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 50 000 
zł. 
 
 
 
Pytanie: Proszę o wyłączenie szyb z zakresu odpowiedzialności w klauzuli dewastacji oraz 
wprowadzenie limitu dla ryzyka graffiti w wysokości 3000zł oraz franszyzy redukcyjnej 
300zł.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla ryzyka graffiti w 
wysokości  5 000 zł oraz franszyzy redukcyjnej 300zł. 
 
 
 
Pytanie: Proszę o usunięcie zapisów w klauzuli początku odpowiedzialności :”oraz innych 
dokumentów, na podstawie których zawarto ubezpieczenie – w szczególności wniosku 
ubezpieczeniowego”. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
Pytanie: Proszę o wyłączenie z katalogu klauzul obligatoryjnych klauzuli wartości 
księgowej brutto bądź możliwość zastosowania jej w treści: 
Na podstawie niniejszej klauzuli ustala się, że w przypadku zadeklarowania przez 
Ubezpieczonego do ubezpieczenia mienia w wartościach księgowych brutto (wartość 
księgowa początkowa) Ubezpieczyciel akceptuje zadeklarowane wartości bez względu na 
wiek, stopień umorzenia (amortyzacji) i technicznego lub faktycznego zużycia 
ubezpieczanego mienia a odszkodowanie za uszkodzone mienie będzie wypłacane w pełnej 
wartości do wartości księgowej brutto uszkodzonego mienia. Zasada proporcjonalnej 
wypłaty odszkodowania stosowana będzie w przypadku niezgodności wartości księgowej 
brutto zadeklarowanej przez Ubezpieczonego do faktycznej wartości księgowej brutto 
zapisanej w rejestrach księgowych na dzień zgłoszenia mienia do ubezpieczenia, a także w 
przypadku nie odbudowywania/nie odtwarzania mienia lub w przypadku sprzętu 
elektronicznego lub wyposażenia  starszego niż 4 lata. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie klauzuli w powyższej treści. 
 



  Strona 3 z 15                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

Pytanie: Proszę o wprowadzenie limitu w klauzuli przeniesienia mienia w wysokości 
100.000zł oraz wprowadzenie zapisów: 
1) do zakresu ochrony ubezpieczeniowej włącza się szkody powstałe w ubezpieczonym 
mieniu  również w przypadku przeniesienia go z  miejsca ubezpieczenia wskazanego w 
dokumencie ubezpieczenia do innej lokalizacji, z zastrzeżeniem, że lokalizacja do której 
zostało przeniesione ubezpieczone mienie jest również wskazana w dokumencie 
ubezpieczenia jako miejsce ubezpieczenia.  
2) Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe podczas transportu 
ubezpieczonego mienia do innej ubezpieczonej lokalizacji, o której mowa w ust. 1.    
3) Lokalizacja, do której zostało przeniesione ubezpieczone mienie, powinna spełniać 
wymagania określone w ogólnych warunkach ubezpieczenia dotyczące zabezpieczeń 
przeciwpożarowych oraz przeciwkradzieżowych oraz musi być przystosowana do 
przechowywania/zamontowania w niej zwiększonej ilości mienia tj. ilości jaka się w niej 
znajdzie po przyjęciu mienia przeniesionego. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
 
 
Pytanie: Proszę o usunięcie zapisu w par. 1 pkt. 3 umowy generalnej „Wszelkie 
ubezpieczenia uzupełniające kalkulowane będą na bazie stawek określonych w Formularzu 
Ofertowym”, bądź dodanie zapisu że nie dotyczy on ubezpieczeń OC oraz ubezpieczeń 
zawieranych na pierwsze ryzyko. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu, że nie dotyczy on 
ubezpieczeń OC oraz ubezpieczeń zawieranych na pierwsze ryzyko. 
 
 
 
Pytanie: Proszę o usunięcie zapisu w par. 4 pkt. 3 umowy generalnej „oraz ewentualne 
doubezpieczenia zawierane w trakcie trwania poszczególnych okresów rozliczeniowych”. 
Jeśli nie, proszę o dodanie zapisu że punkt ten nie dotyczy OC oraz ubezpieczeń 
zawieranych na pierwsze ryzyko. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu, że nie dotyczy on 
ubezpieczeń OC oraz ubezpieczeń zawieranych na pierwsze ryzyko. 
 
 
 
Pytanie: Proszę o zmianę terminu realizacji zamówienia na roczny. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
Pytanie: Proszę potwierdzenie że do każdego rodzaju ubezpieczeń, również w przypadku 
doubezpieczeń może mieć zastosowanie składka minimalna 50zł. 



  Strona 4 z 15                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 
 
Pytanie: Proszę o wprowadzenie zmian w klauzuli automatycznego pokrycia dotyczących 
terminu zgłaszania nowo nabytego mienia. Zamiast w terminie 30 dni po zakończeniu 
każdego półrocza proponuję 30 dni po zakończeniu kwartału. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
Pytanie: Proszę o dodanie zapisu w klauzuli remontowej mówiącego o tym, że dotyczy ona 
tylko prac do wykonywania których nie jest wymagane pozwolenie na budowę. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
 
Pytanie: Proszę o wykaz dróg objętych ubezpieczeniem OC oraz informację na temat stanu 
dróg. 
Odpowiedź: Stan dróg jest dobry. Wykaz dróg dostępny Wykonawcy , któremu 
zostanie udzielone zamówienie. 
 
 
Pytanie: Proszę o wyłączenie klauzuli reprezentantów z zakresu ubezpieczenia sprzętu 
elektronicznego bądź dodanie zapisu że nie dotyczy ona kradzieży w tym ryzyku. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu, że nie dotyczy ona 
kradzieży w tym ryzyku. 
 
 
Pytanie: Proszę o możliwość zmiany treści klauzuli nowych miejsc ubezpieczenia na: 
Z zachowaniem pozostałych nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych 
warunków ubezpieczenia i innych postanowień  umowy ubezpieczenia ustala się, że: 
1) ochrona ubezpieczeniowa zostaje rozszerzona na mienie spełniające warunki objęcia 
ubezpieczeniem zgodnie z umową ubezpieczenia znajdujące się we wszystkich nowych 
lokalizacjach na terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej użytkowanych i administrowanych 
na podstawie tytułu prawnego przez Ubezpieczonego. 
2)  Nowa lokalizacja w rozumieniu niniejszej klauzuli jest to miejsce ubezpieczenia 
spełniające wymagania określone w umowie ubezpieczenia i nie wskazane w dokumencie 
ubezpieczenia, a które Ubezpieczony zaczął użytkować i administrować po zawarciu 
umowy ubezpieczenia. 
3) Warunkiem udzielenia ochrony ubezpieczeniowej jest zastosowanie w nowej 
lokalizacji środków ochrony przeciwpożarowej zgodnie z powszechnie obowiązującymi 
przepisami prawnymi i normami oraz wymagań ogólnych warunków ubezpieczenia 
dotyczących zabezpieczeń przeciwkradzieżowych i przeciwpożarowych.  



  Strona 5 z 15                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

4) Ubezpieczony zobowiązany jest  przestrzegać powszechnie obowiązujących  i 
zastrzeżonych w umowie ubezpieczenia przepisów bezpieczeństwa mających na celu 
zapobieganie powstaniu szkody, w szczególności przepisów o ochronie przeciwpożarowej 
oraz postanowień dotyczących zabezpieczeń przeciwkradzieżowych i przeciwpożarowych 
określonych w ogólnych warunkach ubezpieczenia. 
5) Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się od momentu przyjęcia do użytkowania i 
administrowania nowej lokalizacji przez  Ubezpieczonego pod  warunkiem, że 
Ubezpieczający poinformuje Ubezpieczyciela o adresach nowych lokalizacji wraz z 
wartością znajdującego się tam mienia w ciągu 30 dni od dnia przyjęcia ich do użytkowania 
i administrowania. W przypadku gdy Ubezpieczający poinformuje Ubezpieczyciela o 
adresach nowych lokalizacji i wartości znajdującego się tam mienia w terminie późniejszym 
tj. po 30 dniach od dnia przyjęcia ich do użytkowania i administrowania, ochrona 
ubezpieczeniowa rozpoczyna się od dnia następnego po dniu poinformowania 
Ubezpieczyciela o adresach nowych lokalizacji i wartości znajdującego się tam mienia.  
6) Ochroną ubezpieczeniową nie jest objęte mienie w transporcie, na wystawach, 
pokazach i targach. 
7) Ubezpieczający jest zobowiązany do zapłacenia składki dodatkowej za objęcie 
ochroną ubezpieczeniową mienia znajdującego się  w każdej nowej lokalizacji. Składka 
będzie naliczana  proporcjonalnie do składki rocznej począwszy od dnia, w którym 
rozpoczęła się ochrona ubezpieczeniowa i  płatna  będzie w terminie 14 dni od wystawienia 
polisy, 
8) Limit odpowiedzialności w okresie ubezpieczenia dla ubezpieczonego mienia 
znajdującego się we wszystkich nowych lokalizacji zgodnie z postanowieniami niniejszej 
klauzuli wynosi 20% sumy ubezpieczenia danego rodzaju mienia nie więcej niż 500.000zł. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
 
Pytanie: Proszę o podanie daty, według której została przedstawiona szkodowość w SIWZ 
Odpowiedź: W SIWZ została przedstawiona szkodowość na dzień 05.03.2012 r. 
 
 
 
Pytanie: Proszę o rozbicie szkodowości na poszczególne lata ubezpieczenia 
Odpowiedź: W załączniku nr 1 do niniejszych odpowiedzi. 
 
 
Pytanie: Co było przyczyną szkód z „ognia”? 
Odpowiedź: Szkody dotyczące zalania, dewastacji 
 
 
Pytanie: Czy na terenie Gminy wystąpiła powódź w ostatnich 20 latach 
Odpowiedź: Wystąpiła powódź w 1997 r. 



  Strona 6 z 15                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

 
 
Pytanie: Proszę o wprowadzenie udziału własnego w wysokości 10% dla ryzyka powodzi 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie udziału własnego w 
wysokości 10% dla ryzyka powodzi. 
 
 
 
Wykonawca zwraca się prośbą o : 
 
Pytanie: Wyłączenie z zakresu ubezpieczenia OC ryzyka czystych start finansowych. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
Pytanie: Jeśli na powyższe brak zgody wprowadzenie podlimitu w ryzyku czystych  strat 
finansowych w wysokości 100.000,00 zł. oraz wprowadzenie w tym ryzyku franszyzy 
redukcyjnej  w wysokości 1.000,00 zł. 
Odpowiedź: J/w 
 
 
 
Pytanie: Wprowadzenie  w ubezpieczenia OC i OC dróg franszyzy redukcyjnej 300,00 zł.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
  
Pytanie: Informację, czy w rozszerzeniu  pkt. 2 i 3  zakresu OC w SIWZ  ochroną mają 
zostać objęte szkody powstałe w wyniku przeprowadzenia pokazów sztucznych ogni? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie: W przypadku ochrony ubezpieczeniowej za szkody z pokazów sztucznych ogni, 
proszę o zgodę na zastosowanie do przedmiotowego rozszerzenia następujących wyłączeń : 
„Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje odpowiedzialności cywilnej za szkody: 
a) wyrządzone wykonawcom biorącym udział w imprezie, 
b) spowodowane przez wykonawców biorących udział w imprezie, 
c) wyrządzone zawodnikom i sędziom uczestniczącym w imprezie.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
Pytanie: Zmianę zapisu następującego rozszerzenia OC – pkt. 6 na następujący: 
„powstałe w następstwie działania urządzeń wodociągowo - kanalizacyjnych, centralnego 
ogrzewania, gazu lub urządzeń związanych z dostarczaniem energii elektrycznej z 
wyłączeniem odpowiedzialności za: cofnięcie się cieczy w urządzeniach kanalizacyjnych 



  Strona 7 z 15                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

oraz za brak dostawy energii lub dostarczenie energii o nieprawidłowych (złych) 
parametrach 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie: Zmianę zapisu w ryzyku OC z tytułu administrowania drogami: 
Przez wypadek ubezpieczeniowy rozumie się śmierć, uszkodzenie ciała, doznanie rozstroju 
zdrowia, utratę, zniszczenie, uszkodzenie rzeczy lub czystą stratę finansową. 
Na następujący: 
Przez wypadek ubezpieczeniowy rozumie się śmierć, uszkodzenie ciała, doznanie rozstroju 
zdrowia, utratę, zniszczenie, uszkodzenie rzeczy. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
 
Pytanie: Wycofanie z zakresu ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych ryzyka 
powodzi w wyniku podniesienia się poziomu wód gruntowych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
 
Pytanie: W sytuacji braku zgody na powyższe wprowadzenie limitu w tym ryzyku 50.000zł 
na jedno i wszystkie zdarzenia. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w tym ryzyku 
50.000zł na jedno i wszystkie zdarzenia. 
 
 
Pytanie: Wprowadzenie limitu 50.000zł na jedno i wszystkie zdarzenia w ryzyku zalania 
wodą powstałą w wyniku topnienia mas śniegu i lodu i powstałe w wyniku rozszczelnienia 
dachu w skutek zamarzania wody – ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w tym ryzyku 
50.000zł na jedno i wszystkie zdarzenia. 
 
 
Pytanie: Wprowadzenie limitu 15 % sumy ubezpieczenia mienia danego rodzaju w pkt „15” 
tj.: zanieczyszczeniu lub skażeniu ubezpieczonego mienia w wyniku zdarzeń objętych 
zakresem ubezpieczenia -  ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie: Wprowadzenie limitu 15 % sumy ubezpieczenia mienia danego rodzaju w  pkt. 
„16” tj.: Następstwa akcji ratunkowej prowadzonej w związku z wymienionymi powyżej 
zdarzeniami – ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 



  Strona 8 z 15                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

 
 
 
Pytanie: Wprowadzenie  limitu 200.000zł na jedno i wszystkie zdarzenia w klauzuli 
remontowej. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
Pytanie: Wprowadzenie limitu 5.000,00 zł. na ryzyko graffiti w klauzuli dewastacji. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
Pytanie: Zmianę treści klauzuli zniszczenia przez obiekty sąsiadujące na następującą treść: 
Na podstawie niniejszej klauzuli ochroną ubezpieczeniową objęte są szkody w 
ubezpieczanym mieniu powstałe wskutek upadku dźwigu, drzewa, masztu, komina, słupa, 
anteny lub innych budowli albo ich części. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
Pytanie: Zmianę terminu przesłania oferty na dzień 02.04.2012r. godz. 14:00 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 
dzień 30.03.2012 r. zgodnie z poniższą zmianą. 
 
 
 
Powyższe odpowiedzi modyfikują zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 
 
 
………………………………………………………………………………………… 
 
 

ZMIANY DO SIWZ  NR 120/19/03/2012/N/Wińsko 
 
 
1) Zmianie ulega termin składania ofert z dnia 28.03.2012 r. na dzień 30.03.2012 r. 
zgodnie z poniższym: 
 
Po zmianie: 

I. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY 

1. Koperta (opakowanie) powinna zawierać oznakowanie: 



  Strona 9 z 15                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

 
Przetarg - ubezpieczenie dla Urzędu Gminy w Wińsku 

Nie otwierać przed 30.03.2012 r. godz. 13:10 
 

II.  SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT 

1. Oferty należy składać do dnia 30.03.2012  r., do godz. 13:00 na adres: 
 

Supra Brokers sp. z o.o. 
53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10 

 
2. Otwarcie odbędzie się w tym samym dniu i miejscu o godzinie 13:10. 

 Następnie odbędzie się badanie i ocena ofert. 
 
 
 
2) Zwiększeniu ulega łączna suma ubezpieczenia w ubezpieczeniu sprzętu 
elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk. Do ubezpieczenia dodaje się sprzęt 
komputerowy o łącznej wartości 94 182, 26 zł, należący do Publicznego Gimnazjum w 
Wińsku – zgodnie z załącznikiem nr 2 do odpowiedzi na pytania. 
 
 
 
 
3) Korekcie ulega formularz ofertowy  w tabeli dotyczącej składek za klauzule – 
poniżej skorygowany Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy dla Pakietu I. 
 
Jest: 
Składka za 36 miesięcy 
 
Powinno być: 
Składka za 24 miesiące 
 
 
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom. 
 
 

Kryspin Wróblewski 
 
 
 
 



  Strona 10 z 15                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

Załącznik nr 2 

FORMULARZ OFERTY NA USŁUG Ę KOMPLEKSOWEGO 
UBEZPIECZENIA 

URZĘDU GMINY W WI ŃSKU WRAZ Z JEDNOSTKAMI 
PODLEGŁYMI 

1. Nazwa i adres Wykonawcy (ubezpieczyciela): 

............................................................................................................................................. 

2. Cena ostateczna oferty (słownie) na okres 24 miesięcy 

............................................................................................................................................. 

Lp. Nazwa ryzyka  

Udział własny/ 
franszyza 

integralna/ 
franszyza 

redukcyjna 

Wysokość 
składki na 

okres 
12 m-cy 

Wysokość 
składki na 

okres 
24 m-cy 

 UBEZPIECZENIA WSPÓLNE DLA WSZYSTKICH JEDNOSTEK 

1 
Ubezpieczenie odpowiedzialności 
cywilnejz tyt. prowadzonej 
działalności i posiadanego mienia 

u.wł.: ………. 
fr.int.: ……... 
fr. red.: brak 

  

2 
Ubezpieczenie szyb i przedmiotów 
szklanych od stłuczenia  

u.wł.: brak 
fr.int.: …………. 
fr. red.: brak 

  

3 
Ubezpieczenie mienia od kradzieży 
z włamaniem i rabunku oraz ryzyka 
dewastacji 

u.wł.: brak 
fr.int.: brak 
fr. red.: ……… 

  

 UBEZPIECZENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH JEDNOSTEK 

4 
Ubezpieczenie odpowiedzialności 
cywilnej z tyt. administrowania 
drogami 

u.wł.: ………. 
fr.int.: ……… 
fr. red.: brak 

  

5 
Ubezpieczenie mienia od ognia i 
innych żywiołów 

u.wł.: brak 
fr.int.: brak 
fr. red.: ……… 

  

6 
Ubezpieczenie sprzętu 
elektronicznego w systemie 
wszystkich ryzyk  

u.wł.: ……… 
fr.int.: ……… 
fr. red.: brak 

  



  Strona 11 z 15                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

7 

Ubezpieczenie następstw 
nieszczęśliwych wypadków 
członków  
OSP I 

u.wł.: brak 
fr.int.: brak 
fr. red.: brak 

  

8 

Ubezpieczenie następstw 
nieszczęśliwych wypadków 
członków  
OSP II 

u.wł.: brak 
fr.int.: brak 
fr. red.: brak 

  

9 
Klauzule rozszerzające zakres 
ochrony ubezpieczeniowej 

tak   

 RAZEM -   

3. Sumy gwarancyjne, sumy ubezpieczenia oraz limity zgodnie z SIWZ 

4. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów 

Oświadczam, iż w ubezpieczeniu nieruchomości od ognia i innych żywiołów zastosowano 
stawkę (w %): …………………………… 
Oświadczam, iż w ubezpieczeniu ruchomości od ognia i innych żywiołów zastosowano 
stawkę (w %): …………… 

5. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk 

W ubezpieczeniu sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk zastosowano stawkę 
dla sprzętu stacjonarnego (w %): …………… 
W ubezpieczeniu sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk zastosowano stawkę 
dla sprzętu przenośnego (w %): …………… 

 

KLAUZULE ROZSZERZAJ ĄCE ZAKRES OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ 
 

Nazwa klauzuli 
Liczba pkt 
przypisana 

klauzuli 

Składka za 
12 m-cy 

Składka za 
24 m-cy 

Przyjęta 
TAK/NIE  

1. Klauzula przepięć  Obligatoryjna    

2. Klauzula 
reprezentantów  

Obligatoryjna    

3. Klauzula 
automatycznego 
pokrycia  

Obligatoryjna    



  Strona 12 z 15                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

Nazwa klauzuli 
Liczba pkt 
przypisana 

klauzuli 

Składka za 
12 m-cy 

Składka za 
24 m-cy 

Przyjęta 
TAK/NIE  

4. Klauzula stempla 
bankowego 

Obligatoryjna    

5. Klauzula 
ograniczenia zasady 
proporcji  

Obligatoryjna    

6. Klauzula Leeway’a  Obligatoryjna    

7. Klauzula podatku 
VAT  

Obligatoryjna    

8. Klauzula 
remontowa  

Obligatoryjna    

9. Klauzula dewastacji  Obligatoryjna    

10. Klauzula początku 
odpowiedzialności 

Obligatoryjna    

11. Klauzula 
rozliczenia składki  

Obligatoryjna    

12. Klauzula wartości 
księgowej brutto  

Obligatoryjna    

13. Klauzula miejsca 
ubezpieczenia  

Obligatoryjna    

14. Klauzula 
wznowienia 
limitów po 
powstaniu szkody  

15    

15. Klauzula nowych 
miejsc 
ubezpieczenia  

5    

16. Klauzula płatności 
rat  

5    

17. Klauzula zniesienia 
zasady proporcji  

20    

18. Klauzula 
zabezpieczeń 
przeciwpożarowych  

5    

19. Klauzula 
zabezpieczeń 
przeciwkradzieżow
ych  

10    



  Strona 13 z 15                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

Nazwa klauzuli 
Liczba pkt 
przypisana 

klauzuli 

Składka za 
12 m-cy 

Składka za 
24 m-cy 

Przyjęta 
TAK/NIE  

20. Klauzula uderzenia 
pojazdu własnego  

5    

21. Klauzula 
przewłaszczenia 
mienia 

10    

22. Klauzula 
przeniesienia 
mienia 

5    

23. Klauzula 
likwidacyjna w 
sprzęcie 
elektronicznym  

10    

24. Klauzula 
niezawiadomienia 
w terminie o 
szkodzie  

10    

25. Klauzula szybkiej 
likwidacji szkód  

20    

26. Klauzula 
jurysdykcji  

5    

27. Klauzula katastrofy 
budowlanej  

10    

28. Klauzula 
zniszczenia przez 
obiekty sąsiadujące  

20    

RAZEM -   - 

6. Składka za ubezpieczenie zostanie rozłożona na 4 raty w każdym okresie polisowania. 

7. Wykonawca oświadcza, że zapoznał się z warunkami przetargu, uzyskał wszystkie 
informacje niezbędne do oszacowania ryzyka, przygotowania oferty i właściwego 
wykonania zamówienia oraz, że nie wnosi żadnych zastrzeżeń do Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. Wykonawca oświadcza również, że zapoznał się z 
zapisami Umowy Generalnej i w pełni akceptuje jej treść. 

8. Wykonawca oświadcza, że jest związany niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu 
terminu składania ofert. 



  Strona 14 z 15                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

9. Wykonawca oświadcza, że w przypadku wyboru jego oferty w ciągu 7 dni od ogłoszenia 
wyników postępowania przedłoży szczegółowe rozbicie składek za wszystkie 
ubezpieczenia na poszczególne jednostki. 

10. Wykonawcza oświadcza, że do oferty mają zastosowanie następujące Ogólne Warunki 
Ubezpieczenia: 

1. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. prowadzonej działalności i 
posiadanego mienia 

Obowiązujące OWU:……………………………………………………………, 

2. Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz ryzyka dewastacji 

Obowiązujące OWU:……………………………………………………………, 

3. Ubezpieczenie szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia 

Obowiązujące OWU:……………………………………………………………, 

4. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. administrowania drogami 

Obowiązujące OWU:……………………………………………………………, 

5. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów 

Obowiązujące OWU:……………………………………………………………, 

6. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk 

Obowiązujące OWU:……………………………………………………………, 

7. Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków OSP I 

Obowiązujące OWU:……………………………………………………………, 

8. Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków OSP II 

Obowiązujące OWU:……………………………………………………………, 

 

 

 



  Strona 15 z 15                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

........................................., ............................ ......................................................... 
Miejscowość Data Podpis i pieczęć Wykonawcy 


